
平素はJED-Project に ご協力を賜り誠にありがとうございます。

先生方のご尽力により、JEDにご参加頂くご施設は1,400施設を超え、
JEDデータのご提出を開始頂いたご施設も700施設を超えており、今後も、
支部例会、総会においてJEDデータお預かり/相談ブース設置を継続実施し
ていく予定です。

6月29日に開催されます近畿支部例会におきましても、 下記日程にて
JEDデータお預かり/相談ブースを設置させて頂きます。

JEDデータのご提出はもちろんのこと、JED導入に関する、ご心配、疑問など
について、ご対応できればと 存じます。是非お立ち寄り下さい。

第112回 近畿支部例会

JEDデータ受領/相談ブース

設置日：6月29日（土）

設置時間：９時～セッション終了時刻前後（未定）

JEDプロジェクト委員長 田中 聖人

JEDブースに関するお知らせ


	スライド 1

